УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

   22 мая  2018 года                                                                                        № 405

Об утверждении состава
рабочей группы проекта

 На основании паспорта проекта «Физическое воспитание детей
дошкольного возраста (от 6 до 8 лет) «Навстречу комплексу ГТО»,
(идентификационный номер 10083871 от 26 апреля 2018 года),

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочей группы проекта  «Физическое воспитание
детей дошкольного возраста (от 6 до 8 лет) «Навстречу комплексу
ГТО» (Приложение 1).

2. Руководителям ДОО, входящим в команду проекта:
2.1. до 25 мая 2018 года провести обсуждение проекта с педагогическим

коллективом;
2.2. утвердить рабочую группу по реализации проекта на уровне ДОО;
2.3.  с 01 июня 2018 года приступить к реализации проекта.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного

специалиста управления образования администрации муниципального
района «Новооскольский район»  Л.В.Шаталову.

Начальник  управления  образования
администрации  Новооскольского  района                                   Ю.Нехаев

      Приложение

 к  приказу УО Новооскольского района
                                                                                                от 22 мая 2018 года № 405

Состав рабочей группы проекта «Физическое воспитание детей

дошкольного возраста (от 6 до 8 лет) «Навстречу комплексу ГТО»

№ ФИО Основное место работы, должность Роль в проекте

1 Шаталова Людмила
Вячеславовна

Главный специалист отдела по организации
всеобуча и поддержки талантливых детей
управления образования администрации
Новооскольского района

Администратор
проекта

2 Зацаринская Светлана
Николаевна

Старший воспитатель МБДОУ «Детский
сад №10 комбинированного вида г.Нового
Оскола Белгородской области»

Оператор
мониторинга проекта

3 Титова Наталья
Вячеславовна

Начальник отдела прогнозирования и
экономического  анализа  бюджетного
процесса Новооскольского района»
управления образования администрации
Новооскольского района

Член рабочей группы
(Р)

4 Крылова Ирина
Алексеевна

Заместитель начальника управления
образования администрации
Новооскольского района

Член рабочей группы
(Р)

5 Галушко Сергей
Анатольевич

Главный специалист отдела по организации
всеобуча и поддержки талантливых детей
управления образования администрации
Новооскольского района

Член рабочей группы
(Р)

6 Колесникова
Ирина Валерьевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 2
«Умка» г.Нового Оскола Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

7 Левыкина Ольга
Викторовна

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 3
комбинированного вида г.Нового Оскола
Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

8 Коновалова Людмила
Григорьевна

Заведующий МБДОУ «Центр развития
ребенка - детский сад № 6 г.Нового Оскола
Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

9 Попова Александра
Ивановна

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 9
комбинированного вида г.Нового Оскола
Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

10 Дуюнова Ирина
Владимировна

Заведующий МБДОУ «Детский сад      № 10
комбинированного вида г.Нового Оскола
Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

11 Вознюк Светлана
Александровна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
с.Великомихайловка Новооскольского
района Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

12 Андреева Людмила
Григорьевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад  №8
п.Пибрежный Новооскольского района
Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

Elena
Highlight

13 Горелкина Елена
Михайловна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
х.Мосьпанов Новооскольского района
Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

14 Голубенко Ирина
Николаевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
с.Ниновка Новооскольского района
Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

15 Шнайдер
Татьяна Ивановна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
с.Оскольское Новооскольского района
Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

16 Гребенюкова вера
Валентиновна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
с.Яковлевка Новооскольского района
Белгородской области»

Ответственная за
мероприятия

17 Ивлева Татьяна
Митрофановна

Директор МБОУ «Ольховатская СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

18 Дитяткова Юлия
Николаевна

Директор МБОУ «Шараповская СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

19 Виткова Анна
Николаевна

Директор МБОУ «Беломестненской СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

20 Тарасова Надежда
Григорьевна

Директор МБОУ «Глинновской СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

21 Величко Зоя Петровна
Директор МБОУ «Ярской СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

22 Гривенная Наталья
Александровна

Директор МБОУ «Новобезгинской СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

23 Немцева Ирина
Михайловна

Директор МБОУ «Немцевская ООШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

24 Григорьева Людмила
Александровна

Директор МБОУ «Васильдольской СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

25 Кривомазова Людмила
Николаевна

Исполняющий обязанности директора
МБОУ «Голубинская СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

26 Терехова Татьяна
Владимировна

Директор МБОУ «Тростенецкой СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

27 Ганагина Ирина
Николаевна

Директор МБОУ «Старобезгинской СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия

28 Сыроватская Раиса
Николаевна

Директор МБОУ «Львовская СОШ
Новооскольского района Белгородской
области»

Ответственная за
мероприятия